
UCHWAŁA  nr XVIII/ 154 /09                      
Rady Miejskiej śerkowa           
z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 
 
w sprawie uchwalenia Wspólnego Planu Gospodarki Odpadami dla 17 Gmin – 
członków zawartego POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO w Jarocinie na lata 
2008 – 2011 z perspektywą na lata 2012 – 2019. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
Środowiska (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 25, poz. 150 ze zm.) oraz art. 14 ust. 6  
i ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst jednolity z 2007 roku Dz. U. 
Nr 39, poz. 251 ze zm.) Rada Miejska śerkowa uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się Wspólny Plan Gospodarki Odpadami dla 17 Gmin – członków 
zawartego POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO w Jarocinie na lata 2008 – 2011  
z perspektywa na lata 2012 – 2019, stanowiący aktualizację Planu Gospodarki Odpadami 
dla Miasta i Gminy śerków, przyjętego Uchwałą Nr VI/41/07 w sprawie uchwalenia Planu 
Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy śerków na okres 2007-2010 z perspektywą na 
lata 2011-2014,  w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy śerków. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały nr XVIII/ 154 /09   Rady Miejskiej śerkowa   z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
 
w sprawie uchwalenia Wspólnego Planu Gospodarki Odpadami dla 17 Gmin – 
członków zawartego POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO w Jarocinie na lata 
2008 – 2011 z perspektywą na lata 2012 – 2019. 
 
 

Zgodnie z zawartym w dniu 7 października 2008 r. Porozumieniem 
Międzygminnym dla 17 gmin tworzących ponadgminny system gospodarki odpadami 
komunalnymi oparty na Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Witaszyczkach 
przystąpiono do opracowania wspólnego projektu "Planu Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi". Poszczególne gminy, jako sygnatariusze zawartego „Porozumienia” 
powierzyły Gminie Jarocin realizację zadania publicznego, polegającego między innymi 
na opracowaniu i stworzeniu wspólnego systemu gospodarki odpadami dla obszaru gmin 
wchodzących w skład  „Porozumienia”. 
Ostateczna wersja opracowanego Projektu Wspólnego Planu Gospodarki Odpadami dla 
17 Gmin – członków zawartego POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO w Jarocinie na 
lata 2008 – 2011 z perspektywą na lata 2012 – 2019 wraz z Prognozą oddziaływania na 
środowisko została przyjęta w dniu 13 maja 2009 roku przez wszystkich obecnych 
przedstawicieli organów wykonawczych gmin, wchodzących w skład POROZUMIENIA 
MIĘDZYGMINNEGO.  

W związku z powyŜszym postanawia się przyjąć Wspólny Plan Gospodarowania 
Odpadami stanowiący aktualizację Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy 
śerków przyjętego przez Radę Miejską śerkowa na lata 2007 – 2010 z perspektywa na lata 
2011 – 2014. 
 
 
 

           
        Zastępca Burmistrza 
           Jacek Jędraszczyk  
 
               
 
 
 
 
 
 


